第 5回 JSPO国スポ発第 41号

令 和 5 年 6 月 2 1 日

都道府県体育・スポーツ協会 事務局長 様

特別国民体育大会実施中央競技団体 事務局長 様

燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会実行委員会 事務局長 様

公益財団法人日本スポーツ協会

事務局長  岩 田 史 昭

特別国民体育大会（鹿児島県）における「トップアスリートの

国民体育大会参加資格の特例措置」対象者の公開について（通知）

平素より国民体育大会をはじめ、当協会スポーツ推進事業にご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、標記特例対象者が決定いたしましたので通知いたします。

なお、対象者名簿については、当協会ホームページ上（https://www.japan-sports.or.jp/

kokutai/tabid191.html）に公開いたしましたので、貴団体傘下の団体にも周知くださるよ

うお願い申し上げます。

＜問合せ先＞

国スポ推進部 国スポ課

TEL：03-6910-5808

E-mail：kokuspo@japan-sports.or.jp

https://www.japan-sports.or.jp/kokutai/tabid191.html
https://www.japan-sports.or.jp/kokutai/tabid191.html